
PRAHAKOBERCE.CZ                                                                                       +420 736 771 631 

www.prahakoberce.cz 
info@koberce-metraz.cz 

+420 736 771 631 

Cenová kalkulace služeb 

Kalkulace jednotlivých úkonů jsou počítány bez DPH. Toto jsou základní úkony prací, které 

provádíme. Pokud máte speciální přání, pak je potřeba si předem domluvit jednotlivé 

požadavky, které Vám samozřejmě předem spočítáme. 

Veškerou práci na podkládce koberce, PVC anebo plovoucí podlahy, se snažíme dělat s 

maximální přesností a dle Vašich požadavků tak, abyste byli maximálně spokojeni a případně 

se domluvili na další spolupráci. 

Provádíme práce i přes noc - podle domluvy! 

Při samotném měření u Vás doma  jsme schopni předběžně vyčíslit kolik Vás budou práce 

stát. Naši profesionální zaměstnanci Vám vždy poradí a pomohou se vším, co je potřeba. 

Pokud máte jakékoliv dotazy, pište na email info@koberce-metraz.cz nebo využijte 

telefonického kontaktu +420 736 771 631. V pracovní dny volejte od 9:00 - 18:00 a na e-mail 

posílejte své dotazy a přání. V nejbližším možném termínu se ozveme. 

   

Koberce   

Položení koberce včetně nalepení 79 Kč /m2 

Položení koberce bez lepení 50 Kč /m2 

Sokl 35 Kč /mb 

Obšití koberců a soklů 30 Kč /mb 

    

PVC   

Položení PVC včetně lepení 79 Kč /m2 

Položení PVC bez lepení 50 Kč /m2 

Sokl 35 Kč /mb 

    

Plovoucí podlahy   

Položení plovoucí podlahy 170 Kč /m2 

Sokl 35 Kč /mb 

Vyrovnání podlahy včetně materiálu 90 - 130 Kč /m2 (dle povrchu) 

 


